
    

Estado do Ceará 

 

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro  - CEP 63 180 000 

/uiie;Ia.'. (fl**88) 3532 3316- leis1atjvoharhU//W@1flaiICom.hr. 

 

  

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

    

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.01.20.1. 

Empresa: RAQUEL BRÍGIDO RODRIGUES DOS SANTOS. 
CNPJ: 005.015.173-83. 
Endereço: Rua Nossa Senhora de Fátima, nu 209 B - Pimenta, Crato/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a profissional RAQUEL BRIGIDO RODRIGUES DOS SANTOS, para assinatura 
do Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.01.20.1, cujo objeto é 
a contratação de serviços contemplando o levantamento arquitetônico, apresentação de projeto de 
interiores para os novos gabinetes de vereadores e acompanhamento da montagem, junto à câmara 
municipal de Barbalha/CE. 

A profissional, acima convocado, deverá se apresentar no prazo máximo de 

05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a assinatura do 
referido instrumento. 

Barbalha/CE, 23 de janeiro de 2023. 

Odair JoY 	atos 
Presidente da Câmara v unicipal de Barbalha 

Recebido em: 	a 3  /  O L 	/2023. 

t  .~Ç 	à,. / 	C) 

tZQ2 	tQ7  
Ï4AQUEI BRÍGIDO RÓDRIGUES DOS SANTOS 


